PORTARIA N.º 106.2004

“EXONERA SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO , CULTURA  ,
DESPORTO E TURISMO ”

HARDI MILTON EICKHOFF, PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais conferidas
pela Lei Orgânica do Município, EXONERA o SR. ORLANDO RUBERT do Cargo
Comissionado CC6 – Secretário Municipal de Educação Cultura, Desporto e Turismo.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, ESTADO DO RIO
GRANDE DO SUL, em 31 de Dezembro de 2004.

HARDI MILTON EICKHOFF

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se:

ADRIANA C. MÄGER

Sec. Adm. e Planejamento